
slovácké jiOVÁ CKÉ oTbi.
% Fčj.32 _oož io:Lř5_2z)2c-

Hradiš tě

K_vyřlzenÍ:_._.

______

SMLOUVA O POŘ Á DÁ NÍ DIVADELNÍ HO PŘ EDSTAVENÍ
podle ustanoeni 17-16 0(151. 2 zák. č. 89 2012 Sb.. občanského zákoníku

zavřenámezi:

Slováckédivadlo Uherské Hradiš tě , příspě vkováorganizace

Iyrš o o nám. 480. 686 12 Uherské 1 Iradiš tě
IČ o: 000 94 846
Bankovní spojení: KB Uherské l-Iradiš tě . Č . či. 43072 1/01 00
zastoupena ředitelem doc. Mu:\. Michalem Zctelem. Ph.D.
dále jen SD)

a

Obec Babice

Babice 508. 687 03
1Ľ: 00290777

Č íslo účtu: I 5430463090800
zastoupenástarostkou obce. Mgr. Martina Horň áková
dále jen objednatel

1. PŘ EDMĚ T SMLOUVY
Slovácké divadlo Uherské Hradiš tě se zavazuje uskutečnit divadelní představení inscenace
Rvchlé š ípy“ v rež ii Robena Bel lana dne 22.8,2020 I 9:00 bod. ‘ e enko nim areáu N Iuzea
\a Mý tince. Babice.

Autor: Jaroslav Fou lar
Název hry: Rychlé Š ípy (dále en představení)
Rež ie: Robert Belhu

Nlísio vystoupení: areál Muzea na \‘h‘tince
kapacita sálu: 200
Datum: 22.8.2020

iačátek představení: 19:00 hod.
Délka představení: 2 hod ( přectstavení mápřcstákLM

Ii. PLATEBNÍ PODMÍNKY
• Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení tě chto předsta ení honorář ve vý š i

80 O00— Kč slov\
— osmdesát tisíc korun Č eský ch) a náklad na dopra\ u. které buctoLi

fakturován\ dle skuteční‘ch nákladu.
2. Objednatel uhradí následující autorskéhonoráře z hrubý ch trž eb ze vstupného:

10 % — z celkovch hrubý ch trž eb za představení na základě • . Hláš eni o trž háclv. které
zaš le nejpozdě ji do 14 dnů po odehrání přestavení na adresu divadla. Hrubou trž bou se
rozumí cena za prodané vstupenky před jakm[koli odpočty. V případě . ž e za představení
není účtováno vstupné, platí se autorskéhonoráře / cen představeni dle Č l. 11 bodu 1.

adresa:

IC: telefon: mail: web:

75a4: JřT‘3Qo-

___



Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiš tě

3. Uhrada honoráře. nákladů na dopravu a autorské honoráře hude realizována na základě

thkturv. kterou SD \vstaví po reatizaci představení.

III.

OBJEDNATEL SE ZA\AZUJE ZAJISTIT:

Propagaci zakoupeného představení, přičemž propagačních materialech je nutnu uvádě t:

méno autora: Jaroslav Foglar

titul liry: Rvchté Š ípy

jméno rež iséra: Robert Bel Ian

‘S/ovúckt Izxcidlo (i,e;ske H;uc/iŠ ič

iniormace kurzivou jsou povinné).

2. Pořadatelskou služ bu. pož ární dozor atd.

3. \ lstní osobu. kterázajistí stupv na potřebnápracoviš tě a provede přípravu a organiačni

zajiš tě ní představení.

4. 4 hod před začátkem představení otevření eviš tě . dále čisté a prázdné jeviš tě s volný m

přístupem ze š aten.

5. Lčast místn ilio persoiulu (technik. osvě tlovač, zvukař) 4 hod před začátkem předsw\ ení.

6. pravu sálu a jeviš tě dle technick‘ch pož ada\ ků — viz Příloha Č . I sni louv\

7. \ilnéboční prostory a prostor za jevi tě ni.

8. Č istéa \yklizenéš atn\ a nezbytnéhygienickézařízení vč. sprch s teplou \ odou.

9. Občerstvení pro so Libor - 21) osob.

IQ. 4 volné \ stupenkv pro potřeb\ Si).

IV. SLOVÁ CKÉ DIV\I)LO SE ZA\4ZUJE:

‚ Realizovat předsta\ ení v dohodnutém termínu a na odpovídaj ící umě lecké a technické

uro ni.

2. Zajistit potřebný počet programů k přa‘em.

3. Na základě ž ádosti objednatele zaslat 3 ks plakátů k propagaci inscenace.

V ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ:

Obě stran\ se dohodt\. ž e vzhledem k hraní ve venku nich prostorech a nemož nosti

dodrž et pož adavek minimální teploty 20t. má SL) prá\ o na změ nu prostor hraní na

Kulturní dům Babice v případě . ž e předpově ď počasí na den hraní hude předpokládat niž š í

teplotu než I SDC. či hude jinak ncpřízni\ é počasí (déš ľ . silný vítr...).

2. Ohjednate[ zabezpečí povolení parkování nákladního vozti a autobusu ti místa konání

představení.

3. Bě hem představení je zakázáno pořizovat obrazové. z ukové i video záznam\.

4. V případě onemocně ní v souboru si SD vyhrazuje (po dohodě s pořadatelem) právo změ nit

titul.

S. Pořadatel bere na vě domí skutečnost. ž e malý počet diváků není důvodem ke zruš eni této

smlouvy.

6. V případě jednostranného zruš ení této smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem

k nedodrž ení podmínek daný ch touto smtouvou si bude SD účtovat stornovací poplatek až

do vý š e dohodnutéceny zájezdu.

adresa;

iČ ; telefon; mail; web;



Slovácké
divadio
Uherské
Hradiš tě

7. V případě zruš ení předstax ení Z dm odu nařízení vlády v ranei mimořádneh opatřenínevinika ani jednástraně nárok na flnanční náhradu š kody.
8. Objednatel odpo\ ídá za phpadne úraz) a majetko é š koch vzniklé \ souvislosti

\ ystcupením v objektu konání představeni, pokud neb) l\ prŮ kazně za mě nyúčinkujícími, za případné úrazy účinkujících v prabábu eest\ neodpovídá.
9. Bude— Li v stcupení znemož ně no dusledku nepředviclane či neoch l‘aflte)nc události lež ícímimo sniluvní stran. např. přiľodní katastro ťa. epidemie. áž né onemocně ni nebo úmrtíx rodině člena souboru apod.. mají obě strany pr O od sniou\ y odstoupit bez nároku naflnančni náhradu š kod.
I 0. Objednatel bere na vě domí, ž e lato smlouva a případně i .iei í budoucí dodatky mohou btSD uveřejně ny e smyslu zákona č. 3402015 Sb.. o zvláš tních podmínkách účinnostině kteKch smhi\ . u‘ eřej ň o ání tě chto smluv a o registru smluv ( zakon o registru smluv).

platném zně ní (dále jen zákon O registru smluv‘‘). neboť SI) je mj . po\ inn m sLlbjektem
dle citovaného zákona. Pro tyto připad\ e objednatel povinen SE) písemně upozornit na
případnáobchodní tajemství a jiné chráně náúdaje vvpUvajieí z této smlouvy, případně ijej ich budoucích dodatku. které hudou následně S D itveřejfovaném textuanonym iZo\ an.

ti. Objednatel souhlasí s tím, ž e jeho osobní údaje posk tnuté v rámci realizace tohotosmluvního vztahu zej ména osobní udaje uvedené \ hla\ ičce Wto snUouvv. U. jméno.příjniení. datum narození a adresa trvalého pobtu) muž e S [) zpracovavat. uchovávat aposk tovat třetím osobám \ C snns) LI přísl tiš nÝ ch ustanox eni zák. č. I 01:2000 Sb.. oochraně osobních udaj ů. zně ní pozdě jš ích předpisu ( dale .ien ‚zákon o ochraně osobníchúdaju“ ). a to za účelem uveřeně nt této smtouv\ \ e smyslu zákona o registru smlu\(uveřejně ni textu smlouvy a souvisejících mctadat v registru smluv). Objednatel dále
prohlaš ure. ž e tento souhlas se zpracováním osobních údaj ti. udě len \ souladu sezákonem o ochraně osobních údaj ú. posk‘ tuje dohrovol ně a pro edou dobu, po kterouhude uveřejně n text smlouv\ a související metadata.

12. tato smlou\ aje v hotovena ve dvou stejnopisech.
13. Smlouva nah á plttnosi i dnem podpisu obou stran a učínnosti dnem zveřej ně ní registrusrn Iu\ ‚ pokud této poví nnosti podlehá.

1 4. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č . I ‚ ‚Organizační zajiš tě ní iajezdoveho přecísui‘eií‘ ‘
— tzv. technický list.

V Uherském I Iradiš tí dne 12.8.2020 V Babicích dne ‘ff. D

doc. )vlgA, \iiehat Zetel. Ph.D. Mgr. Martina FlorMková
ředitel Slováckého divadla UherskéHradiš tě starosta obce

• pmp
6860‘ Ub. irad5t0

nWfl.
6 Č : 00094846

‘ ti.: 572 4 ‚

3dresa:
IC: telefon: malt: Neb:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

